
Účto

vný 

okru

h

Identifika

čné číslo 

faktúry

ID 

Zmluvy 

(povinne 

zverej.)

ID 

objednávk

y

Názov 

dodávateľ

a

Ulica 

dodávat

eľa

Číslo 

domu 

dodáva

teľa

PSČ 

dodáva

teľa

Obec 

dodávateľa

IČO 

dodávat

eľa

Názov 

práv. 

formy 

Dodav.

Popis plnenia Prízna

k 

S/bez 

DPH

Celková 

hodnota 

faktúry v 

EUR

Dátum 

úhrady 

faktúry

18A

7

2025/022

8100301

10000915

63

Mestský 

podnik 

Spišská 

Stará Ves 

s.r.o.

Štúrova 228/10

9

061 01 Spišská Stará 

Ves

5393478

4

Spoločno

sť s 

ručením 

obmedze

ným

odvoz 

odpadu

X 350,07 16.09.2025

18A

7

2025/022

8100288

10001094

90

Štátny 

veterinárn

y a 

potravino

Jánošk

ova

58 026 01 Dolný Kubín 4235561

3

Príspevk

ová 

organizá

cia

trichinelóza 8,7 02.09.2025

18A

7

2025/022

8400049

18A7000

010

Energetik

a 

Slovensk

Čuleno

va

6 811 09 Bratislava-

Staré Mesto

4448376

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 248,99 02.09.2025

18A

7

2025/022

8100262

18A7000

004

Energetik

a 

Slovensk

Čuleno

va

6 811 09 Bratislava-

Staré Mesto

4448376

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 26 31.08.2025

18A

7

2025/022

8100313

18A7000

010

Energetik

a 

Slovensk

Čuleno

va

6 811 09 Bratislava-

Staré Mesto

4448376

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 233,38 17.09.2025

18A

7

2025/022

8400048

Union 

poisťovňa

, a. s.

Karadži

čova

10 813 60 Bratislava 3132205

1

Akciová 

spoločno

sť

nedoplatok 

union

85,51 25.08.2025

18A

7

2025/022

8100291

10001095

98

SIČÁR 

s.r.o.

208 059 04 Spišské 

Hanušovce

4394174

5

Spoločno

sť s 

ručením 

oprava 

svietidiel

X 287,3 25.08.2025

18A

7

2025/022

8100265

10001054

31

Osobnyu

daj.sk - 

PO, s.r.o.

Námest

ie 

oslobod

3/A 040 01 Košice-Staré 

Mesto

5414627

5

Spoločno

sť s 

ručením 

osobný údaj 102 05.08.2025

18A

7

2025/022

8100320

10001126

62

ALD 

MOBIL 

SL, s.r.o.

Levočs

ká

33/367 064 01 Stará 

Ľubovňa

4755875

0

Spoločno

sť s 

ručením 

ročná 

prehiadka 

vozidla

X 273,92 18.09.2025



18A

7

2025/022

8100319

18A7000

030

Podtatran

ská 

vodárens

ká 

prevádzk

Hraničn

á

662/17 058 89 Poprad 3650096

8

Akciová 

spoločno

sť

zmena 

odberateľa

X 14,5 18.09.2025

18A

7

2025/022

8100296

10001119

67

JUDr. 

Marek 

Radačovs

Žriedlov

á

3 040 01 Košice 3555396

1

Slob.pov

ol.FO 

podnik.in

právne 

služby

X 2 789,12 12.09.2025

18A

7

2025/022

8100303

10001123

55

Slovak 

Telekom, 

Bajkals

ká

28 817 62 Bratislava 3576346

9

Akciová 

spoločno

služby 

mobilnej 

X 35,25 17.09.2025

18A

7

2025/022

8100304

10001123

59

Slovak 

Telekom, 

Bajkals

ká

28 817 62 Bratislava 3576346

9

Akciová 

spoločno

mobilné 

hovory

X 380,1 17.09.2025

18A

7

2025/022

8100305

10001123

63

Slovak 

Telekom, 

Bajkals

ká

28 817 62 Bratislava 3576346

9

Akciová 

spoločno

služby 

pevnej siete

X 18,49 17.09.2025

18A

7

2025/022

8100274

18A7000

009

Slovensk

ý 

plynárens

ký 

Mlynsk

é nivy

44/a 825 11 Bratislava 3581525

6

Akciová 

spoločno

sť

plyn X 200 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100273

18A7000

007

Slovensk

ý 

plynárens

ký 

Mlynsk

é nivy

44/a 825 11 Bratislava 3581525

6

Akciová 

spoločno

sť

plyn 682 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100275

18A7000

009

Slovensk

ý 

plynárens

ký 

Mlynsk

é nivy

44/a 825 11 Bratislava 3581525

6

Akciová 

spoločno

sť

plyn X 290 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100289

10001095

21

PRIMUS 

spol. s 

r.o.

Žilinská 

cesta

102/53

1

013 11 Lietavská 

Lúčka

3163254

8

Spoločno

sť s 

ručením 

kontajner na 

vodu

X 510,45 21.08.2025

18A

7

2025/022

8100260

10001053

49

Poľnohos

podárske 

družstvo 

vo 

Veľkom  

345 065 33 Veľký Lipník 0052300

3

Družstvo vývoz 

odpadu

X 479,7 05.08.2025



18A

7

2025/022

8100268

10001049

37

FAMES 

s.r.o.

Na 

rovni

330/68 065 41 Ľubotín 5226259

6

Spoločno

sť s 

ručením 

aktualizácia 

rozpočtu

X 369 07.08.2025

18A

7

2025/022

8100306

10001123

84

Pracovná 

zdravotná 

služba 

Staničn

á

9 058 01 Poprad 3683311

8

Spoločno

sť s 

ručením 

služby BOZP 104,55 17.09.2025

18A

7

2025/022

8100287

10001078

85

COMP-

SHOP, 

s.r.o.

Sidónie 

Sakalov

ej

150 014 01 Bytča 3680001

5

Spoločno

sť s 

ručením 

internet X 77,8 21.08.2025

18A

7

2025/022

8100255

10001052

26

Alza.sk s. 

r. o.

Karadži

čova

8 821 08 Bratislava-

Ružinov

3656293

9

Spoločno

sť s 

ručením 

dataprojektor X 2 112,58 04.08.2025

18A

7

2025/022

8100284

10001073

88

Alza.sk s. 

r. o.

Karadži

čova

8 821 08 Bratislava-

Ružinov

3656293

9

Spoločno

sť s 

ručením 

mikrovlnka X 80,2 18.08.2025

18A

7

2025/022

8100297

SLOVNA

FT, a.s.

Vlčie 

hrdlo

1 824 12 Bratislava 3132283

2

Akciová 

spoločno

phm X 357,39 12.09.2025

18A

7

2025/022

8100322

SLOVNA

FT, a.s.

Vlčie 

hrdlo

1 824 12 Bratislava 3132283

2

Akciová 

spoločno

PHM X 618,55 18.09.2025

18A

7

2025/022

8400047

KOOPER

ATIVA 

poisťovňa

, a.s. 

Vienna 

Insurance 

Štefano

vičova

4 816 23 Bratislava 0058544

1

Akciová 

spoločno

sť

vrátenie 

poistného

-54,71 12.08.2025

18A

7

2025/022

8100300

10001121

62

renova 

Spišská 

Belá, 

Moskov

ská

509/8 059 01 Spišská Belá 4615785

9

Spoločno

sť s 

ručením 

čistenie 

prádla

X 52,41 16.09.2025

18A

7

2025/022

8100290

10001095

47

GASTRO

BAL s.r.o.

Nová 519/1 059 42 Gerlachov 4684107

5

Spoločno

sť s 

ručením 

hygienické 

potreby

X 2 169,09 25.08.2025

18A

7

2025/022

8100276

18A7000

017

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika 

ATC

X 384 11.08.2025



18A

7

2025/022

8100277

18A7000

013

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika 

ČK18

X 76 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100278

18A7000

012

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 51 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100279

18A7000

006

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

plyn X 494 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100280

18A7000

003

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 29 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100281

18A7000

003

Stredoslo

venská 

energetik

a, a. s.

Pri 

Rajčian

ke

8591/4

B

010 47 Žilina 5186546

7

Akciová 

spoločno

sť

elektrika X 102 11.08.2025

18A

7

2025/022

8100285

10001078

54

Wulbus 

s.r.o.

412 916 37 Kálnica 5209200

3

Spoločno

sť s 

ručením 

predlžovací 

kábel

X 112,99 20.08.2025


